ĐẢNG ỦY XÃ NGHI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

*
Số 53-TB/VPĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nghi Dương, ngày 06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân tháng 11/2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã

-----
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 11-QĐi/TW, ngày

18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc
tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Thực hiện Quy chế số 03-QC/ĐU, ngày 04/7/2025 của Bí thư Đảng ủy tiếp
dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị của
dân, Văn phòng Đảng ủy xã Nghi Dương thông báo lịch tiếp công dân tháng 11/2025
của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11/2025 là: 01 ngày

17/11/2025.
+ Buổi sáng từ 7h30’ - 12h00’;
+ Buổi chiều từ 13h30’ - 17h00’.
- Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân, Trụ sở xã Nghi Dương (địa chỉ: thôn 4,

xã Nghi Dương, thành phố Hải Phòng).
2. Tổ chức thực hiện: tùy theo nội dung công dân đăng ký lịch làm việc,

đồng chí Bí thư Đảng ủy phân công cơ quan tham mưu, giúp việc, các đơn vị có
chức năng liên quan đến nội dung tiếp, đối thoại với dân cùng tham gia.

Văn phòng Đảng ủy xã Nghi Dương thông báo để các cơ quan, đơn vị và các
tổ chức, công dân được biết đăng ký lịch tiếp công dân tháng 11/2025 của đồng chí
Bí thư Đảng ủy xã qua Văn phòng Đảng ủy./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,
- Thường trực HĐND, UBND, UB MTTQVN xã,
- Các cơ quan tham mưu của Đảng ủy,
- Các tổ chức chính trị - xã hội xã,
- Cổng thông tin điện tử xã (Đăng tải),
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tuấn Quỳnh

		nguyentuanquynh@tuhaiphong
	2025-11-06T14:29:36+0700
	{"signedBy":3468987,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Nghi Dương - Đảng ủy xã Nghi Dương - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	Duyệt ký

		CN=240FC1EC-A633-4D79-B507-314D01E7A564
	2025-11-06T16:06:54+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=240FC1EC-A633-4D79-B507-314D01E7A564